

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19406

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/12/2025

Señor(es): Fernanda Rehbein
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	28341	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM TORRE LISO	1		\$1.950		\$1.950
2	21055	SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
3	21413	BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ PROARTE	1		\$4.600		\$4.600
4	40856	SET NOTAS ADHESIVAS CON SEPARADOR NUOVO	1		\$2.800		\$2.800
5	28341	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM TORRE LISO	1		\$1.950		\$1.950
6	18712	FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AMARILLO	1		\$490		\$490
7	11330	SEPARADOR VINILICO OFICIO 10 POSICIONES ADIX	1		\$1.500		\$1.500
8	39935	NOTAS ADHESIVAS 98x150MM NEON LINEAS 45HJS LA	1		\$2.650		\$2.650
9	21413	BLOCK DIBUJO 1/4 99 20HJ PROARTE	1		\$4.600		\$4.600
10	28341	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM TORRE LISO	1		\$1.950		\$1.950
11	28341	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS 7MM TORRE LISO	1		\$1.950		\$1.950
12	13139	SET GEOMETRÍA 30CM 4 PIEZAS ARTCRAFT	1		\$1.150		\$1.150
13	35781	COMPAS PLASTICO CON LAPIZ Y TAPA DE SEGURIDAD	1		\$1.650		\$1.650
14	27293	REGLA 20 CM ACRÍLICA FULTONS	1		\$250		\$250
15	37150	CALCULADORA 8 DIGITOS DATACOM	1		\$2.960		\$2.960
16	20942	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS COMPOSICIÓN PRO	1		\$2.450		\$2.450
17	21055	SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
18	21417	CROQUERA OFICIO 22x32CMS PROARTE	1		\$7.550		\$7.550
19	12026	SOBRE GOMA EVA 10UNI ARTCRAFT	1		\$1.550		\$1.550
20	20249	LÁPIZ GRAFITO ARTEL B	1		\$300		\$300
21	18051	COLA FRÍA PRITT MADERA 110GR	1		\$1.750		\$1.750
22	24604	BARRA SILICONA 7MM	12		\$190		\$2.280
23	41236	CINTA MASKING 18X40MT MR TAPE	1		\$750		\$750
24	37416	PALO HELADO DELGADO NATURAL 50UN LATINA	1		\$300		\$300
25	21024	PALO HELADO NATURAL JUMBO PROARTE	1		\$900		\$900
26	37414	PERRO ROPA MADERA 24 UN BAMBOO	1		\$730		\$730
27	40126	PALOS DE BROCHETA 30X0.4CM 45 UN MOTARRO	1		\$800		\$800
28	35552	CAJA ORGANIZADORA TRANSPARENTE 6LTS	1		\$2.990		\$2.990
29	21314	CROQUERA CARTA 22x27 CM PROARTE	2		\$4.650		\$9.300
30	16132	LÁPIZ GRAFITO TRIANGULAR TORRE	1		\$150		\$150
31	20248	LÁPIZ GRAFITO ARTEL 2B	1		\$300		\$300

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19406

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 23/12/2025

Señor(es): Fernanda Rehbein
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	27511	LÁPIZ GRAFITO ARTEL 8B	1		\$350		\$350
33	41102	TEMPERA 250ML ARTE TOP BLANCO	1		\$1.350		\$1.350
34	41097	TEMPERA 250ML ARTE TOP NEGRA	1		\$1.350		\$1.350
35	29118	TEMPERA 250ML TORRE AMARILLA	1		\$1.900		\$1.900
36	41098	TEMPERA 250ML ARTE TOP AZUL	1		\$1.350		\$1.350
37	41101	TEMPERA 250ML ARTE TOP ROJO	1		\$1.350		\$1.350
38	24444	PINCEL PLANO N°2 ARTCRAFT	2		\$250		\$500
39	35823	PINCEL PLANO N°6 ARTCRAFT	2		\$310		\$620
40	34903	PINCEL PLANO N°10 ARTCRAFT	2		\$350		\$700
41	21321	LÁPIZ PASTEL GRASO 25UN PROARTE	1		\$3.100		\$3.100
42	37023	LAPIZ 24 COLORES ARTEL	1		\$2.800		\$2.800
43	28527	SET PLUMÓN PERMANENTE 8 COLORES CLÁSICO PUNTA	1		\$8.600		\$8.600
44	24605	MEZCLADOR 4 CAVIDADES	1		\$200		\$200
45	21412	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ PROARTE	1		\$1.990		\$1.990
46	20178	ARCILLA PROFESIONAL 1 KG ARTEL	1		\$2.750		\$2.750
47	29693	CUADERNO DOBLEZ 60HJS COMPOSICIÓN PROARTE	1		\$450		\$450
48	45018	DICCIONARIO ESPAÑOL MINI SOPENA NUEVA EDICIÓN	1		\$4.590		\$4.590
49	25778	CARPETA CARTA VINIL NEGRA C/ACCO LAVORO	1		\$620		\$620
50	37875	DESTACADOR ANCHO AMARILLO FLUOR MOTARRO	1		\$450		\$450
51	37870	DESTACADOR ANCHO CELESTE FLUOR MOTARRO	1		\$450		\$450
52	37872	DESTACADOR ANCHO MORADO FLUOR MOTARRO	1		\$450		\$450
53	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590
54	26210	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA VERDE	1		\$590		\$590
55	26207	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA BLANCA	1		\$590		\$590
56	26199	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AZUL	1		\$590		\$590
57	24105	CROQUERA CARTA ARTEL TAPA NEGRA	1		\$3.800		\$3.800
58	36567	METALOFONO MALETA AMARILLA 25 NOTAS CROMATICO	1		\$24.500		\$24.500

OBSERVACIONES: COLEGIO MACKAY 6° BASICO

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$132.710
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$25.215
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$157.925